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Refleksjonsnotat 

Vi begynte tidlig å organisere og fordele deloppgaver i prosjektet ved hjelp av Microsoft 

Teams. Det ble her lagt inn oppgaver som ble tildelt en i gruppen som fikk hovedansvar for 

det. Vi jobbet sammen til enhver tid så langt det gikk, slik at ingen satt med fullt ansvar over 

noe. Det ble diskutert mellom alle tre gruppemedlemmer i alle deler av oppgaven og det 

fungerte veldig bra. Da skolen stengte ned pga. korona så fortsatte vi å jobbe sammen på 

privaten eller over teams så mye som mulig. Det tok merkbart lenger tid å gjøre 

modelleringen når alle satt på forskjellige steder. Vi var avhengig av å flytte mange filer frem 

og tilbake hele tiden over nett. Vi hadde pleid å gjøre dette via minnepenn og da gikk det mye 

fortere.  

Vi hadde fra start et mål om å få være med i byggeprosessen av riggen sammen med BRIAS. 

Det fikk vi lov til, men på grunn av forsinkede leveringstider og andre utfordringer knyttet til 

koronaviruset, så gikk det ikke like fort som planlagt. Vi er ikke langt unna å ferdigstille, men 

det gjenstår enda litt. Det ble avgjort å ikke ta denne prosessen med i rapporten grunnet at vi 

ikke ville klare å få det ferdig innen innleveringsdatoen for rapporten. 

I byggeprosessen innså vi at en del småting måtte unnvike fra det utarbeidede designet. Dette 

ble håndtert fortløpende og fikset etter beste evne.  

Om det skulle vært gjort på nytt igjen ville vi ha vært enda tidligere ute med bestilling av 

deler for å være sikker på at vi fikk det tidsnok. Vi ville også prøvd i enda større grad å gå for 

løsninger der vi kunne stått for alt arbeidet selv. Det hadde vært bedre å ikke være avhengig 

av å få ting gjort av folk som egentlig har nok å gjøre.  

Samarbeidet i gruppen har vært upåklagelig og alle har hatt sine deler av prosjektet der de har 

briljert med sine kunnskaper, og alle føler de har bidratt godt. 

Alt i alt har det vært en spennende og utfordrende oppgave som testet oss bredt i både praktisk 

og teoretisk tenking og utførelse. 
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